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LISTA DE EXTERNOS 
 

CIÊNCIAS EXATAS - QUÍMICA 
 

Pos Cód. Nome     Pontuação 

1 008082 CARLOS EDUARDO LIMA DE OLIVEIRA 17.00 

2 006868 CARLOS VINÍCIUS BRITO DE SOUSA 6.50 

3 007984 ROBERTA ADRIELLE LIMA VIEIRA 6.00 

4 009009 TOMAZIO MACHADO DE OLIVEIRA Desclassificado(a) 

5 007922 CLEBSON SANTOS CÂNDIDO Desclassificado(a) 

6 008020 LYZETTE GONCALVES MORAES DE MOURA Desclassificado(a) 

7 009669 ALAN JHONES DA SILVA SANTOS Desclassificado(a) 

8 006756 LEYDY DAIANA FRAZÃO DA SILVA Desclassificado(a) 

9 006807 DERACILDE SANTANA DA SILVA VIÉGAS Desclassificado(a) 

10 006807 DERACILDE SANTANA DA SILVA VIÉGAS Desclassificado(a) 

11 009670 NATAN ANTONIO BATISTA DE SOUSA Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS EXATAS - COMPUTAÇÃO 
 

Pos Cód. Nome  Pontuação 

1 006709 LUIS EDUARDO PINHEIRO NEVES 35.50 

2 009009 TOMAZIO MACHADO DE OLIVEIRA 24.00 

3 007022 CAIO EDUARDO FALCÃO MATOS 23.00 

4 004176 ANTONIO FHILLIPI MACIEL SILVA 21.00 

5 008775 MILSON LOUSEIRO LIMA 16.00 

6 007147 RICARDA SILVA MENDES Desclassificado(a) 

7 009202 GEYSA HELENA GUIMARÃES CHAVES Desclassificado(a) 

8 009743 MILDEMBERG MATOS PINTO Desclassificado(a) 

9 007168 CLAUDINALVA FRASÃO DOS ANJOS Desclassificado(a) 

10 006895 JOSÉ EMMANOELL FERREIRA Desclassificado(a) 

11 004832 INALDO BATA RODRIGUES Desclassificado(a) 

12 009723 ANTONIO REIS DE SOUSA Desclassificado(a) 
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CIÊNCIAS EXATAS - FÍSICA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006807 DERACILDE SANTANA DA SILVA VIÉGAS 40.00 

2 006738 ALTENIZE DOS SANTOS CORDEIRO OLIVEIRA 32.50 

3 006756 LEYDY DAIANA FRAZÃO DA SILVA 16.00 

4 009663 ERMERSON NEY LEITE RODRIGUES 9.50 

5 002169 MARCILIA MIRANDA TEIXEIRA DOS SANTOS 3.50 

6 009847 ALAN JONES FOICINHA MARTINS 2.00 
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CIÊNCIAS EXATAS - MATEMÁTICA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007458 PATRICIA AZEVEDO DE OLIVEIRA 29.50 

2 006738 ALTENIZE DOS SANTOS CORDEIRO OLIVEIRA 23.50 

3 008775 MILSON LOUSEIRO LIMA 17.50 

4 009770 GEILSON MENDES DOS REIS 15.50 

5 009769 OTONILSON RIBEIRO CAMPOS 11.00 

6 006735 ANACLETO NASCIMENTO SOARES NEVES 9.00 

7 009760 SILVANA CARLA SOUZA LIMA Desclassificado(a) 

8 007168 CLAUDINALVA FRASÃO DOS ANJOS Desclassificado(a) 

9 009847 ALAN JONES FOICINHA MARTINS Desclassificado(a) 

10 008995 MIÉCIO FRANCISCO LIMA MACHADO Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - CIÊNCIAS BIOLÓGICAS 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 009670 NATAN ANTONIO BATISTA DE SOUSA 43.00 

2 008926 DIEGO CARVALHO VIANA 30.00 

3 009774 VALÉRIA XAVIER DE OLIVEIRA APOLINÁRIO 23.00 

4 008588 MONIQUE SANTOS DO CARMO 19.00 

5 009809 LEANDRO PEREIRA REZENDE 18.00 

6 009869 CLEUTON LIMA MIRANDA 17.50 

7 009866 ANA CLARA DE SOUSA MEIRELLES 13.00 

8 003524 KARLA VANESSA MORAIS LIMA 11.50 

9 009864 IRADENIA DA SILVA ELIZABETH DA SILVA SOUSA 11.00 

10 009771 RODRIGO ANTÔNIO FRANÇA BARROSO Desclassificado(a) 

11 002560 MYLENA ANDRÉA OLIVEIRA TORRES Desclassificado(a) 

12 006756 LEYDY DAIANA FRAZÃO DA SILVA Desclassificado(a) 

13 006868 CARLOS VINÍCIUS BRITO DE SOUSA Desclassificado(a) 

14 009679 IARA DOS SANTOS DA SILVA OLIVEIRA Desclassificado(a) 

15 009640 JOÃO MARCELO DA SILVA ABREU Desclassificado(a) 

16 009863 JANAINA CUNHA BARBOSA DALLO Desclassificado(a) 

17 002955 RAYANNE ARAUJO PESSOA Desclassificado(a) 

18 008995 MIÉCIO FRANCISCO LIMA MACHADO Desclassificado(a) 

19 006842 JAMERSON AGUIAR SANTOS Desclassificado(a) 
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CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - ADMINISTRAÇÃO 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006069 RONALDO SILVA JUNIOR 36.00 

2 009671 ANDREA MENDONÇA DA SILVA BASTOS 29.00 

3 009793 MEIRIELE DE SOUSA MEDEIROS 20.50 

4 006758 JOSANNE CRISTINA RIBEIRO FERREIRA FAÇANHA 18.50 

5 001642 PAULO ROBERTO CAMPELO FONSECA E FONSECA 16.50 

6 007822 INACIO FERREIRA FAÇANHA NETO 16.00 

7 009848 SILVIO SÉRGIO FERREIRA PINHEIRO 14.00 

8 000716 ALEXANDRE DO ESPÍRITO SANTO BELFORT SILVA 13.50 

9 009675 CÍNTIA RAQUEL SOARES PINHEIRO 11.50 

10 008016 ROOSEVELTH RAMOS BARROSO CARVALHO 6.00 

11 009673 RICARDO VITURIANO DA SILVA Desclassificado(a) 

12 007432 ZENIR DE JESUS LINSPONTES Desclassificado(a) 

13 006709 LUIS EDUARDO PINHEIRO NEVES Desclassificado(a) 

14 000188 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSADIAS Desclassificado(a) 

15 008062 ROSELIANE DE FÁTIMA COSTA FERREIRA Desclassificado(a) 

16 008340 CARMEM LÚCIA MACHADO MAIA Desclassificado(a) 

17 007970 JOSÉ MARIA FRANCO TEIXEIRA NETO Desclassificado(a) 

18 009681 JAQUELINE PIMENTEL DIAS CARNEIRO Desclassificado(a) 

19 002169 MARCILIA MIRANDA TEIXEIRA DOS SANTOS Desclassificado(a) 

20 006916 IRÃ INÁCIO RIBEIRO Desclassificado(a) 

21 000918 LUCIANA COSTA LEITE REBELO Desclassificado(a) 

22 006738 ALTENIZE DOS SANTOS CORDEIRO OLIVEIRA Desclassificado(a) 

23 006735 ANACLETO NASCIMENTO SOARES NEVES Desclassificado(a) 

24 003997 RAIMUNDO GERALDO DE SOUSA FILHO Desclassificado(a) 

25 009847 ALAN JONES FOICINHA MARTINS Desclassificado(a) 

26 005342 ANGELA ROBERTA LUCAS LEITE Desclassificado(a) 

27 009870 NADIA LIGIA GUTERRES DOS SANTOS Desclassificado(a) 

28 006851 HELLEN ROSE DE SOUSA LIMA Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - CONTABILIDADE 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 009671 ANDREA MENDONÇA DA SILVA BASTOS 29.00 

2 000716 ALEXANDRE DO ESPÍRITO SANTO BELFORT SILVA 13.50 

3 008340 CARMEM LÚCIA MACHADO MAIA Desclassificado(a) 

4 006916 IRÃ INÁCIO RIBEIRO Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - ECONOMIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 009802 NILVANETE GOMES DE LIMA 21.50 

2 008775 MILSON LOUSEIRO LIMA 16.00 
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3 000716 ALEXANDRE DO ESPÍRITO SANTO BELFORT SILVA 13.50 

4 009675 CÍNTIA RAQUEL SOARES PINHEIRO 11.50 

5 008340 CARMEM LÚCIA MACHADO MAIA Desclassificado(a) 

6 007970 JOSÉ MARIA FRANCO TEIXEIRA NETO Desclassificado(a) 

7 000918 LUCIANA COSTA LEITE REBELO Desclassificado(a) 

8 009829 ELIETE PETRONILA BARBOSA DE ARRUDA Desclassificado(a) 

9 008995 MIÉCIO FRANCISCO LIMA MACHADO Desclassificado(a) 

 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - DIREITO 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006069 RONALDO SILVA JUNIOR 36.00 

2 007824 ALINE SHARLON MACIEL BATISTA RAMOS 35.50 

3 009793 MEIRIELE DE SOUSA MEDEIROS 20.50 

4 006758 JOSANNE CRISTINA RIBEIRO FERREIRA FAÇANHA 18.50 

5 009797 CHRISTIANNE ROSE DE SOUSA OLIVEIRA Desclassificado(a) 

6 006923 ALEXANDRE MOURA LIMA NETO Desclassificado(a) 

7 008832 PAULO OCTÁVIO DE ALMEIDABASTOS Desclassificado(a) 

8 009767 JOÃO RICARDO COSTA SILVA Desclassificado(a) 

9 009829 ELIETE PETRONILA BARBOSA DE ARRUDA Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS - BIBLIOTECONOMIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 008098 JOELMA PEREIRA SILVA Desclassificado(a) 

2 007432 ZENIR DE JESUS LINSPONTES Desclassificado(a) 

3 009797 CHRISTIANNE ROSE DE SOUSA OLIVEIRA Desclassificado(a) 

4 009784 FABRÍCIO DE SOUSA SAMPAIO Desclassificado(a) 

5 006854 ALIONÁLIA SHARLON MACIEL BATISTA RAMOS LOPES Desclassificado(a) 

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES - LETRAS 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007133 FLAVIA ALEXANDRA PEREIRA PINTO 39.00 

2 009674 ANA CARUSA PIRES ARAUJO 28.00 

3 006758 JOSANNE CRISTINA RIBEIRO FERREIRA FAÇANHA 17.50 

4 009678 ALANA BRITO BARBOSA 8.00 

5 009759 MARIA JOSÉ ORDÓÑEZ Desclassificado(a) 

6 008098 JOELMA PEREIRA SILVA Desclassificado(a) 

7 007147 RICARDA SILVA MENDES Desclassificado(a) 

8 000188 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSADIAS Desclassificado(a) 

9 009752 CLAUDIA MARQUES SOTERO Desclassificado(a) 

10 009758 EMILSON FERREIRA DE SOUZA Desclassificado(a) 

11 008551 LEONICE DOS SANTOS PAIVA Desclassificado(a) 

12 009792 VILTON SOARES DE SOUZA Desclassificado(a) 

13 004019 NAYSA CHRISTINE SERRA SILVA Desclassificado(a) 
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14 007395 DINALVA PEREIRA GONÇALVES Desclassificado(a) 

15 009762 JACKELINE SANTOS TIGRE MAGALHÃES Desclassificado(a) 

16 006895 JOSÉ EMMANOELL FERREIRA Desclassificado(a) 

17 009813 SAFIRA GEOVANNA SOUSA RABELO Desclassificado(a) 

18 009840 MAYARA ALEXANDRE COSTA Desclassificado(a) 

19 009863 JANAINA CUNHA BARBOSA DALLO Desclassificado(a) 

20 009781 JAILSON FIDALGO PINTO Desclassificado(a) 

21 008716 LETÍCIA MAÍSA DA COSTA MACHADO MATOS DE CARVALHO Desclassificado(a) 

22 001202 CLAUDEMIR SOUSA Desclassificado(a) 

23 000453 MARINA FERNANDA VEIGA DOS SANTOS DE FARIAS 
MENDES 

Desclassificado(a) 

24 009146 THAIANE ALVES MENDONÇA Desclassificado(a) 

25 009664 THECIANA SILVA SILVEIRA Desclassificado(a) 

26 007268 ELIMÁRIA OLIVEIRA LIMA Desclassificado(a) 

27 008308 NÁDIA LETÍCIA PEREIRA SILVA Desclassificado(a) 

 

LINGUÍSTICA, LETRAS E ARTES - ARTE 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 007933 LUIS FÉLIX DE BARROS VIEIRA ROCHA 27.50 

2 009790 FRANCILENE DUARTE SANTOS 20.00 

3 008716 LETÍCIA MAÍSA DA COSTA MACHADO MATOS DE CARVALHO 17.00 

4 009621 ALEXANDRE DE ALBUQUERQUE MOURÃO 8.50 

5 008098 JOELMA PEREIRA SILVA Desclassificado(a) 

6 007147 RICARDA SILVA MENDES Desclassificado(a) 

7 009736 MAYSA LEITE SERRA DOS SANTOS Desclassificado(a) 

8 006688 EVALDO MAGNO ANCHIETA PEREIRA Desclassificado(a) 

9 007064 MONICA RODRIGUES DE FARIAS Desclassificado(a) 

10 004019 NAYSA CHRISTINE SERRA SILVA Desclassificado(a) 

11 007254 ADRIANA TOBIAS SILVA Desclassificado(a) 

12 009857 CARLOS EDUARDO GUIMARÃES MEDEIROS Desclassificado(a) 

13 006895 JOSÉ EMMANOELL FERREIRA Desclassificado(a) 

14 006854 ALIONÁLIA SHARLON MACIEL BATISTA RAMOS LOPES Desclassificado(a) 

15 009868 ROBERT WAGNER OLIVEIRA DA SILVA Desclassificado(a) 

16 006725 ANTONIO RODOLFO BRITO AMORIM Desclassificado(a) 

17 006851 HELLEN ROSE DE SOUSA LIMA Desclassificado(a) 

18 009781 JAILSON FIDALGO PINTO Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS HUMANAS - EDUCAÇÃO 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006780 JERRY WENDELL ROCHA SALAZAR 28.50 

2 009802 NILVANETE GOMES DE LIMA 27.00 

3 009790 FRANCILENE DUARTE SANTOS 26.00 

4 007455 GRACE KELLY SILVA SOBRAL SOUZA 24.50 

5 009767 JOÃO RICARDO COSTA SILVA 23.50 
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6 009737 ANTONIO HENRIQUE FRANCA COSTA 19.50 

7 009836 DIEGO RODRIGO PEREIRA 17.00 

8 004832 INALDO BATA RODRIGUES 15.50 

9 007770 AGNALDO PEREIRA LIBÓRIO 14.50 

10 009830 GLEICIANE BRANDÃO CARVALHO 14.00 

11 009868 ROBERT WAGNER OLIVEIRA DA SILVA 13.50 

12 006923 ALEXANDRE MOURA LIMA NETO 10.00 

13 009659 NATALIA RIBEIRO FERREIRA 9.00 

14 009863 JANAINA CUNHA BARBOSA DALLO 9.00 

15 009873 MOISSES BACELAR CAMPELO 8.50 

16 007268 ELIMÁRIA OLIVEIRA LIMA 8.00 

17 001105 DANIELLE SILVA PEREIRA 6.50 

18 009676 FRANCISCA DAS CHAGAS DOS PASSOS SILVA 5.00 

19 009813 SAFIRA GEOVANNA SOUSA RABELO 3.00 

20 009820 NÍVIA CRISTINA LINS MARTINS BATISTA 2.00 

21 009870 NADIA LIGIA GUTERRES DOS SANTOS 2.00 

22 008960 JOSELINA ALMEIDA DINIZ CARDOSO 1.50 

23 009673 RICARDO VITURIANO DA SILVA Desclassificado(a) 

24 007432 ZENIR DE JESUS LINSPONTES Desclassificado(a) 

25 009763 MARIA RAIMUNDA NINA NUNES Desclassificado(a) 

26 007203 ELENICE DE MARIA BARBOSA COSTA Desclassificado(a) 

27 007058 MARIA JOSÉ RIBEIRO BARBOSA Desclassificado(a) 

28 006709 LUIS EDUARDO PINHEIRO NEVES Desclassificado(a) 

29 000188 FRANCISCO DAS CHAGAS BARBOSADIAS Desclassificado(a) 

30 009677 CLENIA DE JESUS PEREIRA DOS SANTOS Desclassificado(a) 

31 006853 DAULINDA SANTOS MUNIZ Desclassificado(a) 

32 009736 MAYSA LEITE SERRA DOS SANTOS Desclassificado(a) 

33 007055 CRISTIANE ALVARES COSTA Desclassificado(a) 

34 001196 ALEX GEORGE SILVA BELARMINO Desclassificado(a) 

35 009733 LORENA LIMA RIBEIRO Desclassificado(a) 

36 006964 EDILENE REIS PEREIRA Desclassificado(a) 

37 003117 CLÁUDIA DA SILVA Desclassificado(a) 

38 009009 TOMAZIO MACHADO DE OLIVEIRA Desclassificado(a) 

39 008551 LEONICE DOS SANTOS PAIVA Desclassificado(a) 

40 009668 LISSANDRA MENDES FRAGA Desclassificado(a) 

41 009666 JOCENILSON MENDES COSTA Desclassificado(a) 

42 009784 FABRÍCIO DE SOUSA SAMPAIO Desclassificado(a) 

43 004019 NAYSA CHRISTINE SERRA SILVA Desclassificado(a) 

44 009040 NEURIANE SANTOS SANTANA Desclassificado(a) 

45 009796 ROSANA MARIA DE SOUZA ALVES Desclassificado(a) 

46 007133 FLAVIA ALEXANDRA PEREIRA PINTO Desclassificado(a) 

47 007395 DINALVA PEREIRA GONÇALVES Desclassificado(a) 

48 009800 REINALDO DOS SANTOS BARROSOJUNIOR Desclassificado(a) 

49 006854 ALIONÁLIA SHARLON MACIEL BATISTA RAMOS LOPES Desclassificado(a) 

50 008926 DIEGO CARVALHO VIANA Desclassificado(a) 

51 006725 ANTONIO RODOLFO BRITO AMORIM Desclassificado(a) 
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52 003252 DAYSE COSTA DOS SANTOS Desclassificado(a) 

53 009799 027.828.293-86 Desclassificado(a) 

54 009781 JAILSON FIDALGO PINTO Desclassificado(a) 

55 008716 LETÍCIA MAÍSA DA COSTA MACHADO MATOS DE CARVALHO Desclassificado(a) 

56 006069 RONALDO SILVA JUNIOR Desclassificado(a) 

57 007626 DAYANE DE SOUSA VASCONCELOSFRANÇA Desclassificado(a) 

58 000453 MARINA FERNANDA VEIGA DOS SANTOS DE FARIAS 
MENDES 

Desclassificado(a) 

59 009701 SAMARA BORGES DA SILVA Desclassificado(a) 

60 008796 LUCIDALVA PEREIRA GONÇALVES Desclassificado(a) 

 

CIÊNCIAS HUMANAS - PSICOLOGIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006780 JERRY WENDELL ROCHA SALAZAR 40.00 

2 006853 DAULINDA SANTOS MUNIZ 10.00 

3 007203 ELENICE DE MARIA BARBOSA COSTA Desclassificado(a) 

4 006964 EDILENE REIS PEREIRA Desclassificado(a) 

5 008551 LEONICE DOS SANTOS PAIVA Desclassificado(a) 

6 000918 LUCIANA COSTA LEITE REBELO Desclassificado(a) 

7 009870 NADIA LIGIA GUTERRES DOS SANTOS Desclassificado(a) 

8 009675 CÍNTIA RAQUEL SOARES PINHEIRO Desclassificado(a) 

9 006851 HELLEN ROSE DE SOUSA LIMA Desclassificado(a) 

10 009811 RHAYANA CLAUDYELLE CARNEIRO DUARTE Desclassificado(a) 

11 007268 ELIMÁRIA OLIVEIRA LIMA Desclassificado(a) 

12 008796 LUCIDALVA PEREIRA GONÇALVES Desclassificado(a) 

CIÊNCIAS HUMANAS - SOCIOLOGIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 006780 JERRY WENDELL ROCHA SALAZAR 28.00 

2 007455 GRACE KELLY SILVA SOBRAL SOUZA 23.50 

3 007395 DINALVA PEREIRA GONÇALVES 23.00 

4 009800 REINALDO DOS SANTOS BARROSOJUNIOR 15.50 

5 009830 GLEICIANE BRANDÃO CARVALHO 13.00 

6 004832 INALDO BATA RODRIGUES 11.50 

7 009868 ROBERT WAGNER OLIVEIRA DA SILVA 11.00 

8 009873 MOISSES BACELAR CAMPELO 8.50 

9 007203 ELENICE DE MARIA BARBOSA COSTA Desclassificado(a) 

10 007770 AGNALDO PEREIRA LIBÓRIO Desclassificado(a) 

11 009802 NILVANETE GOMES DE LIMA Desclassificado(a) 

12 007055 CRISTIANE ALVARES COSTA Desclassificado(a) 

13 006964 EDILENE REIS PEREIRA Desclassificado(a) 

14 009834 RODRIGO THEOPHILO FOLHES Desclassificado(a) 

15 009758 EMILSON FERREIRA DE SOUZA Desclassificado(a) 

16 003117 CLÁUDIA DA SILVA Desclassificado(a) 
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17 009784 FABRÍCIO DE SOUSA SAMPAIO Desclassificado(a) 

18 009040 NEURIANE SANTOS SANTANA Desclassificado(a) 

19 009767 JOÃO RICARDO COSTA SILVA Desclassificado(a) 

20 009800 REINALDO DOS SANTOS BARROSOJUNIOR Desclassificado(a) 

21 009829 ELIETE PETRONILA BARBOSA DE ARRUDA Desclassificado(a) 

22 009659 NATALIA RIBEIRO FERREIRA Desclassificado(a) 

23 006993 ALDINA DA SILVA MELO Desclassificado(a) 

24 009587 GABRIELA LAGES GONÇALVES Desclassificado(a) 

 

CIÊNCIAS HUMANAS - FILOSOFIA 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 009790 FRANCILENE DUARTE SANTOS 30.00 

2 007055 CRISTIANE ALVARES COSTA 20.00 

3 008796 LUCIDALVA PEREIRA GONÇALVES 18.50 

4 009773 UBIRATANE RODRIGUES 16.50 

5 006853 DAULINDA SANTOS MUNIZ 13.50 

6 009830 GLEICIANE BRANDÃO CARVALHO 10.50 

7 003117 CLÁUDIA DA SILVA 10.00 

8 009873 MOISSES BACELAR CAMPELO 9.50 

9 009673 RICARDO VITURIANO DA SILVA Desclassificado(a) 

10 009040 NEURIANE SANTOS SANTANA Desclassificado(a) 

11 007133 FLAVIA ALEXANDRA PEREIRA PINTO Desclassificado(a) 

12 007133 FLAVIA ALEXANDRA PEREIRA PINTO Desclassificado(a) 

13 006725 ANTONIO RODOLFO BRITO AMORIM Desclassificado(a) 

MULTIDISCIPLINAR - CIÊNCIAS 
 

Pos Cód. Nome Pontuação 

1 009670 NATAN ANTONIO BATISTA DE SOUSA 43.00 

2 009774 VALÉRIA XAVIER DE OLIVEIRA APOLINÁRIO 22.00 

3 009800 REINALDO DOS SANTOS BARROSOJUNIOR 14.50 

4 009835 AUREA MARIA BARBOSA DE SOUSA 13.00 

5 009858 AÍLA MARIA CASTRO DIAS 10.00 

6 009809 LEANDRO PEREIRA REZENDE 7.00 

7 009771 RODRIGO ANTÔNIO FRANÇA BARROSO Desclassificado(a) 

8 007667 ILKA KASSANDRA PEREIRA BELFORT Desclassificado(a) 

9 007168 CLAUDINALVA FRASÃO DOS ANJOS Desclassificado(a) 

10 002169 MARCILIA MIRANDA TEIXEIRA DOS SANTOS Desclassificado(a) 

11 009839 LUCIANA DA SILVA BASTOS Desclassificado(a) 

12 007922 CLEBSON SANTOS CÂNDIDO Desclassificado(a) 

13 009669 ALAN JHONES DA SILVA SANTOS Desclassificado(a) 

14 006735 ANACLETO NASCIMENTO SOARES NEVES Desclassificado(a) 

15 009866 ANA CLARA DE SOUSA MEIRELLES Desclassificado(a) 

16 006868 CARLOS VINÍCIUS BRITO DE SOUSA Desclassificado(a) 
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18 008926 DIEGO CARVALHO VIANA Desclassificado(a) 

19 009793 MEIRIELE DE SOUSA MEDEIROS Desclassificado(a) 

20 002955 RAYANNE ARAUJO PESSOA Desclassificado(a) 

21 009843 TÁLISON TAYLON DINIZ FERREIRA Desclassificado(a) 

 
 
 
 
 
 

São Luís, 18 de junho de 2020 
 
 

 

Profª. Drª. Isabel Ibarra Cabrera 
Pró-Reitora de Ensino 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
* identificado o nome de cinco candidatos internos da instituição na lista de externos erroneamente. 


